Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Politische Urkunden von 1332 bis 1380

Witte, Hans

Straßburg, 1896

1354 - 1370

[urn:nbn:de:bsz:31-326758](#)

871. Bischof Johann [II oder III?] an meister und rat: Meister Schule wird gebeten
habe zu Ulm zu den Strasburgs herzogen, als er aus den stadt warden kann.

domum et habitacionem dicti prepositi de bonis ejusdem monasterii reficere et in bona structura tenere neenon stupam ejusdem domus, quocienscunque preposito placuerit, de lignis ejusdem monasterii calefieri procurare teneatur. Statuimus insuper et modo superius conscripto volumus et ordinamus, quod quivis de cetero in prepositum aut canonicum dicti nostri monasterii assumendum installacionis sue tempore ante divina de observandis hoc presenti nostro statuto et omnibus contentis in eodem juramentum corporale prestare teneatur. Ut autem hec nostra ordinacio perpetuam obtineat firmatatem, nos Sifridus prepositus et canonici prenominati de observandis omnibus superius conscriptis corporalia prestitus jumenta et insuper presentes litteras desuper confectas sigillo domini nostri Johannis episcopi Argentinensis predicti obtinuimus sigillisque nostri Sifridi prepositi et conventus seu capituli predictorum fecimus appensione muniri. Et nichilominus presentes litteras inter alia statuta dicti nostri monasterii conscribi volumus et connumerari. Nos quoque Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Argentinensis, quia statuta et ordinaciones prescriptas cognovimus esse racionabiles et dicto monasterio fructuosas, idcirco eisdem nostros approbacionem, auctoritatem et consensum adhibuimus et presentibus impertimur ea nichilominus ex certa sciencia confirmantes. Et in hujusmodi approbacionis, auctoritalis, consensus et confirmationis testimonium sigillum nostrum pontificale presentibus est appensum. Datum kalendas mensis junii sub anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo.¹

Str. Hosp. A. lad. 91 nr. 10. or. mb. c. 3 sig. pend.

879. Bischof Johann [II oder III?] an meister und rat: bittet dieforderung des ungeldes von dem schulmeister von sant Thoman bis zu seiner Ankunft in Strasburg stehen zu lassen; er wolle es gütlich übertragen. • Datum Dabichen-

stein feria secunda ante festum beati Johannis baptiste.

[1354—1370 Juni 17] *Dachstein.*

Str. St. A. AA 1402 nr. 124. or. ch. lit. cl. c. sig. in v. impr. del.

880. Bischof Johann [II oder III?] an meister und rat: «Die sache, die die . . herren von Rynöwe und . . Pfadehücher úwer burger mitteinander hant, die was in unserme gerichte und hättent sú enpfolhen . . dem probste von sant Peter uszürlihende. Dar nach durch úwer bette willen und umbe kosten und erbeite sú zú beiden siten zú überhabende» verwies er sie an den vorgenannten probst, herrn Clause von Grosteink und Goszen Sturm. Nun will Pfadehücher sich dem ausspruch dieser nicht unterwerfen. Der bischop bittet, ihn anzuhalten, dasz er thut, was die drei erkannt haben. • Datum Ortenberg feria tercia ante festum nativitatis Johannis baptiste.